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 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Pan mówi: „Oto nadchodzą dni, kiedy zawrę z domem Izraela 
i z domem judzkim nowe przymierze. Nie jak przymierze, 
które zawarłem z ich przodkami, kiedy ująłem ich za rękę, by 
wyprowadzić z ziemi egipskiej. To moje przymierze złamali, 
mimo że byłem ich władcą, mówi Pan. 

Lecz takie będzie przymierze, jakie zawrę z domem Izraela po 
tych dniach, mówi Pan: Umieszczę swe prawo w głębi ich 
jestestwa i wypiszę na ich sercu. Będę im Bogiem, oni zaś 
będą Mi narodem. 

I nie będą się musieli wzajemnie pouczać mówiąc jeden do 
drugiego: «Poznajcie Pana». Wszyscy bowiem od 
najmniejszego do największego poznają Mnie, mówi Pan, 
ponieważ odpuszczę im występki, a o grzechach ich nie będę 
już wspominał”. 

 

 

 

Zmiłuj się nade mną, Boże, w łaskawości swojej, 
w ogromie swej litości zgładź moją nieprawość. 
Obmyj mnie zupełnie z mojej winy 
i oczyść mnie z grzechu mojego. 

Stwórz, o mój Boże, we mnie serce czyste 

Stwórz, o Boże, we mnie serce czyste 
i odnów we mnie moc ducha. 
Nie odrzucaj mnie od swego oblicza 
i nie odbieraj mi świętego ducha swego. 

Stwórz, o mój Boże, we mnie serce czyste 

Przywróć mi radość z Twojego zbawienia 
i wzmocnij mnie duchem ofiarnym. 
Będę nieprawych nauczał dróg Twoich 
i wrócą do Ciebie grzesznicy. 

Stwórz, o mój Boże, we mnie serce czyste 

 
Chrystus podczas swojego życia doczesnego z głośnym 
wołaniem i płaczem zanosił gorące prośby i błagania do Tego, 
który mógł Go wybawić od śmierci, i został wysłuchany dzięki 
swej uległości. 

A chociaż był Synem, nauczył się posłuszeństwa przez to, co 
wycierpiał. A gdy wszystko wykonał, stał się sprawcą 
zbawienia wiecznego dla wszystkich, którzy Go słuchają. 

 

Chwała Tobie, Słowo Boże 

Kto by chciał Mi służyć, niech idzie za Mną; 
a gdzie Ja jestem, tam będzie i mój sługa. 

Chwała Tobie, Słowo Boże 

 

 
Wśród tych, którzy przybyli, aby oddać pokłon Bogu w czasie 
święta, byli też niektórzy Grecy. Oni więc przystąpili do Filipa, 
pochodzącego z Betsaidy Galilejskiej, i prosili go, mówiąc: 
„Panie, chcemy ujrzeć Jezusa”. Filip poszedł i powiedział 
Andrzejowi. Z kolei Andrzej i Filip poszli i powiedzieli 
Jezusowi. 
 
A Jezus dał im taką odpowiedź: „Nadeszła godzina, aby został 
uwielbiony Syn Człowieczy. Zaprawdę, zaprawdę powiadani 
wam: Jeżeli ziarno pszenicy wpadłszy w ziemię nie obumrze, 
zostanie tylko samo, ale jeżeli obumrze, przynosi plon obfity. 
Ten, kto miłuje swoje życie, traci je, a kto nienawidzi swego 
życia na tym świecie, zachowa je na życie wieczne. A kto by 
chciał Mi służyć, niech idzie za Mną, a gdzie Ja jestem, tam 
będzie i mój sługa. A jeśli ktoś Mi służy, uczci go mój Ojciec. 
Teraz dusza moja doznała lęku i cóż mam powiedzieć? Ojcze, 
wybaw Mnie od tej godziny. Nie, właśnie dlatego przyszedłem 
na tę godzinę. Ojcze, uwielbij imię Twoje”. 
 
Wtem rozległ się głos z nieba: „I uwielbiłem, i znowu 
uwielbię”. Tłum stojący usłyszał to i mówił: „Zagrzmiało!” Inni 
mówili: „Anioł przemówił do Niego”. Na to rzekł Jezus: „Głos 
ten rozległ się nie ze względu na Mnie, ale ze względu na was. 
Teraz odbywa się sąd nad tym światem. Teraz władca tego 
świata zostanie precz wyrzucony. A Ja, gdy zostanę nad ziemię 
wywyższony, przyciągnę wszystkich do siebie”. 
To powiedział zaznaczając, jaką śmiercią miał umrzeć. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi Proroka Jeremiasza 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw, Pawla Apostola    

 
Stwórz, o mój Boże, we mnie serce czyste 



   
 
 
 

 

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  24 marca 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6.30  —  Msza św. gregoriańska za + Michala Cygala 
  

8:00  —    Za + Wiktorii i Jana Pitoń w rocznicę śmierci 

10:00  —  Za +Zbigniewa Wysiadłowskiego z racji Imienin 

12:00  —  Za +Józefa Dziadkowiec, Józefa Marek i Józefa 

   Zarębczan 

18:00  —   Za +Marię i Józefa Mlekodaj 

 

NIEDZIELNA KOLEKTA 
 

Kolekta z 10 marca zostanie 

podana w nastepnym biuletynie 
 

Bóg zapłać!  

INTERNETOWA TRANSMISJA  

MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 
 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  
przy sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby 
pragnące pomóc w dbaniu o wygląd naszego 
miejsca  zapraszamy w każdą sobotę po Mszy 
św. o godz. 8:00 rano.  
   

 

BIURO PARAFIALNE 

Wtorki, czwartki piatki :   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
soboty:  9.00 do 10.30 rano 
Kontakt: (708) 467-0436 wew. 110 
lub drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com 

6:30 —   Msza św. gregorianska:  za + Michala Cygala 
 
8:00  —  Za + Marii i Antoniego Pękala 

10:00  —  Za + Ludwika i Bronisławę oraz Stanisława i Elżbietę 

 Piwowarczyk 

12:00  — O Boże błogosławieństwo dla Anny z racji Urodzin 

18:00  — Za + Tadeusza Dąbrowskiego i żony Marii 

 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają 
się Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Maja charakter 
otwarty. Zawsze może na nieprzyjść każdy, kto odczuwa 
potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie ma 
więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o zabranie z sobą 
Pisma św. Nowego Testamentu.  Spotkania prowadzi 
 o. Eugeniusz. 

 

NABOŻEŃSTWA PASYJNE 

  

DROGA KRZYŻOWA  
w każdy piątek po Mszy św. o godz. 8:00 rano   

i o godz. 7:00 wieczorem 
 

  GORZKIE ŻALE 
W każdą niedzielę Wielkiego Postu 

 o godz. 4:30pm  
  

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 

SAKRAMENTU 
w srody Wielkiego Postu  

od godz 9:00am do 12:00pm 
 
 

 w piątki Wielkiego Postu  

od godz 3:00pm do 7.00pm  

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA 
 

środa, 20 marca 

w czasie trwania adoracji  

od godz. 9am do 12pm 
(w tym dniu nie ma spowiedzi porannej przed 

Mszą św. o godz. 8am) 
 

czwartek, 21 marca 

od godz. 6pm do 8:30pm 
 

PRZYPOMINAMY, że spowiedź w naszym 

kościele jest codziennie przed każdą Mszą 

świętą.  Nie ma spowiedzi w czasie Mszy sw.   
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ZAPROSZENIE DO MODLITWY 

NOWENNOWEJ W INTENCJI OJCZYZNY 
W związku z rodzącą wiele pytań i niepokojów sytuacją 
społeczną w naszej Ojczyźnie, proszę wszystkich 
o wspólną modlitwę w ważnych dla naszego kraju 
intencjach.  Zapraszam do włączenia się w modlitwę 
nowennową „Akcja 21:20” w intencji Ojczyzny, zgody 
narodowej i poszanowania życia ludzkiego. Nowenna 
będzie mieć miejsce w dniach od 16 do 24 marca 2024 
roku, czyli przed Dniem Świętości Życia, przypadającym 
dnia 25 marca.  W łączności z Sanktuarium Matki Bożej 
na Jasnej Górze wznośmy nasze modlitwy do Boga, 
odmawiając Apel Jasnogórski,  po nim, o godz. 21:20 
modlitwy nowennowe, także po każdej Mszy św. Jeśli 
nie będzie to możliwe, nowennę można odmówić 
indywidualnie w dowolnym momencie dnia. 
 
Układ Nowenny jest bardzo prosty. Wystarczy odczytać 
intencję na dany dzień i odmówić „Ojcze nasz”, 
„Zdrowaś Maryjo” oraz modlitwę w intencji Ojczyzny, 
np. autorstwa ks. Piotra Skargi. Zachęcam gorąco, aby 
odmawiać modlitwę w kościołach, kaplicach, parafiach 
i wspólnotach duszpasterskich. 
 
Pragniemy modlić się za wstawiennictwem 
św. Andrzeja Boboli i bł. ks. Jerzego Popiełuszki - 
wielkich orędowników Polski. 
+ Stanisław Gądecki 
Arcybiskup Metropolita Poznański  
 Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski 
 
Intencje na każdy dzień Nowenny na stronie 6 
 

WTOREK,  

19 MARCA 

UROCZYSTOŚĆ  

ŚW. JÓZEFA 
 

W TYM DNIU MSZE 

ŚW. O GODZ. 

7:00AM; 10:30AM  

I 7:00PM 
 

Św. Józef, oblubieniec Najświętszej Maryi Panny, w kalendarzu 
liturgicznym Kościoła zajmuje miejsce specjalne, skoro jego 
wspomnienie Kościół obchodzi w sposób uroczysty. Miesiąc 
marzec jest w sposób szczególny poświęcony św. Józefowi. Jego 
święto obchodzimy 19 marca jako uroczystość. Bardzo pięknie 
wyrażają prawdę o św. Józefie niektóre pieśni: "Szczęśliwy, kto 
sobie patrona Józefa ma za Opiekuna. Niechaj się niczego nie boi, 
gdy św. Józef przy nim stoi Patronem... 
 
Wyjątkowość św. Józefa wyrażała się w pokorze i całkowitym 
oddaniu się Bogu, poddaniu się Jego woli. Warto zatem, dla 
własnego duchowego dobra i dobra bliskich nam osób, zatrzymać 
się w duchu modlitwy przy obrazie czy rzeźbie św. Józefa i 
spojrzeć w jego oblicze. Można wziąć do ręki obrazek świętego, 
by odmówiwszy modlitwę zwykle podaną na jego rewersie, 
skupić się np. przez kilka minut na ikonograficznym przekazie o 
nim mówiącym. Te praktyki pobożne mają na celu ożywienie 
pamięci o św. Józefie, patronie każdej rodziny (nie tylko 
chrześcijańskiej), oraz nawiązanie duchowej z nim łączności, 
przyjaźni. 
 
Wyjątkowość św. Józefa wyrażała się w pokorze i całkowitym 
oddaniu się Bogu, poddaniu się Jego woli. Warto zatem, dla 
własnego duchowego dobra i dobra bliskich nam osób, zatrzymać 
się w duchu modlitwy przy obrazie czy rzeźbie św. Józefa i 
spojrzeć w jego oblicze. Można wziąć do ręki obrazek świętego, 
by odmówiwszy modlitwę zwykle podaną na jego rewersie, 
skupić się np. przez kilka minut na ikonograficznym przekazie o 
nim mówiącym. Te praktyki pobożne mają na celu ożywienie 
pamięci o św. Józefie, patronie każdej rodziny (nie tylko 
chrześcijańskiej), oraz nawiązanie duchowej z nim łączności, 
przyjaźni. 
 
Wzorem ojcostwa na wszystkie czasy jest rowniez św. Józef, który 
przemawia jasno również do dzisiejszego człowieka. W Piśmie 
Świętym nie zostało zapisane żadne słowo św. Józefa, ale 
bogactwo tej postaci ukazane jest przez czyny. Św. Józef dzięki 
głębokiej wierze, wyrażonej czynami był wzorem dobrego męża i 
ojca, był człowiekiem spełnionym. Ojcostwo Józefa wyraziło się w 
tym, że uczynił ze swojego życia służbę, składając całkowity dar z 
siebie, ze swojego życia, ze swojej pracy. 
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INTENCJE NOWENNY ZA OJCZYZNĘ NA 

KAŻDY DZIEŃ: 
Dzień 1 16 marca (sobota) 
Intencja:  O odnowienie wiary każdego z nas, by prowadziła 
do umocnienia ducha naszego narodu. 
Dzień 2 - 17 marca (niedziela) 
Intencja:  Módlmy się o pojednanie narodowe, mądrość dla 
rządzących i solidarność społeczną. 
Dzień 3 - 18 marca (poniedziałek) 
Intencja:  Módlmy się o zachowanie pokoju i bezpieczną 
przyszłość dla Polski. 
Dzień 4 - 19 marca (wtorek) 
Intencja:  Módlmy się o odczytanie prawdziwej roli 
mężczyzny i kobiety w małżeństwie oraz trwałość rodzin. 
Dzień 5 - 20 marca (środa) 
Intencja:  Módlmy się o siłę i odwagę dla młodych w 
odkrywaniu wiary i życiowego powołania. 
Dzień 6 - 21 marca (czwartek) 
Intencja:  Módlmy się o światło dla nas jako narodu, byśmy 
kierowali się zawsze dobrem Ojczyzny. 
Dzień 7 -  22 marca (piątek) 
Intencja:  Módlmy się o prawdę i odpowiedzialność za słowo 
w przestrzeni medialnej, także w mediach 
społecznościowych. 
Dzień 8 -  23 marca (sobota) 
Intencja:  Módlmy się o szacunek i język dialogu w przestrzeni 
publicznej. 
Dzień 9 - 24 marca (niedziela) 
Intencja:  Módlmy się o pełną ochronę prawną życia dzieci 

nienarodzonych. 

UKŁAD NOWENNY / JAK SIĘ MODLIĆ 
Znak krzyża 
Odczytanie intencji na dany dzień 
Ojcze nasz...  Zdrowaś Maryjo... 
 

Dowolna Modlitwa w intencji Ojczyzny 
(sugerowana Modlitwa za Ojczyznę ks. Piotra Skargi SJ) 
 

Modlitwa za Ojczyznę 

Boże, Rządco i Panie narodów, 

z ręki i karności Twojej racz nas nie wypuszczać, 

a za przyczyną Najświętszej Panny, Królowej naszej, 

błogosław Ojczyźnie naszej, by Tobie zawsze wierna, 

chwałę przyniosła Imieniu Twemu, 

a syny swe wiodła ku szczęśliwości. 

Wszechmogący wieczny Boże, 

spuść nam szeroką i głęboką miłość ku braciom 

i najmilszej Matce, Ojczyźnie naszej, 

byśmy jej i ludowi Twemu, 

swoich pożytków zapomniawszy, 

mogli służyć uczciwie. 

Ześlij Ducha Świętego na sługi Twoje, 

rządy kraju naszego sprawujące, by wedle woli Twojej ludem 

sobie powierzonym 

mądrze i sprawiedliwie zdołali kierować. 

Przez Chrystusa, Pana naszego. 

Amen. 

Więcej informacji i możliwość dołączenia do modlitwy na 

stronie www.nowenna2120.pl 

 

Fundacja Jana Pawła II zaprasza do sali pod kościołem na  

Kiermasz Wielkanocny po każdej niedzielnej Mszy św.  
 

W tym roku większość artykułów została wykonana 

włąsnoręcznie przez osoby niepełnosprawne 

uczęszczające na Warsztaty Terapii Zajęciowej, które 

działają przy Caritas Polska, w Ropczycach, Mnichowie i 

Bielsku Podlaskim.  W sprzedaży palmy, stroiki, pisanki ze 

sznurka, mydełka i inne ciekawe rzeczy własnoręcznie 

przez nich wykonane.  Również w sprzedaży baranki 

cukrowe i gipsowe, seretki do koszyczka i bukszpan.  

Kupując nasze produkty wspomagamy nie tylko 

podopiecznych Fundacji Jana Pawła II na Katolickim 

Uniwersytecie Lubelskim, ale również   

niepełnosprawnych w Polsce!  DZIĘKJUJEMY!!!!!  
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Illinois

CatholicMatch.com/IL

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Dr. Agnieszka Knobloch
Family & Cosmetic Dentistry
• Laser Whitening • Crowns • Fillings
• Cosmetic Dentures • Deep Cleanings

708.746.0007
6949 W. 79th St., Burbank, IL

www.MagnumDentalIllinois.com

POLSKI DENTYSTA

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ
773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills


